



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
Postboks 537
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Skagen Nordstrand K/S

Årsrapport 2013

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 20. maj _____ 20_14_

_____ Dan Brockdorff _____

dirigent

CVR-nr. 30 81 13 80
127699 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Skagen Nordstrand K/S
Stenkærvej 7, Urup
8752 Østbirk

CVR-nr.: 30 81 13 80
Stiftet: 24. august 2007
Hjemstedskommune: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Dan Brockdorff
Peter Sørensen
Henrik Calum
Mathias Daniel Brockdorff

Direktion

Peter Sørensen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 20. maj 2014 på selskabets adresse.

Dirigent: Dan Brockdorff

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været udvikling og videresalg af ejendomme i Skagen.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør -3.125 kr. mod -19.450 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.570 kr. mod -22.422 kr. sidste år. Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet er en del af Skagen Nordstrand Holding K/S koncernen. Moderselskabet har løbende stillet den nødvendige finansiering til rådighed til årets drift, og har tilkendegivet at ville gøre det for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	2013	2012
Bruttotab	-3.125	-19.450
Andre finansielle indtægter - samlet	0	7
Øvrige finansielle omkostninger	-445	-2.979
Ordinært resultat før skat	-3.570	-22.422
Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	-3.570	-22.422
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-3.570	-22.422

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		287	287
AKTIVER I ALT		<u>287</u>	<u>287</u>
		<u>2013</u>	<u>2012</u>
PASSIVER			
Egenkapital	1		
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		-2.022.658	-2.019.087
Egenkapital i alt		<u>-22.658</u>	<u>-19.087</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	19.374
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.695	0
		<u>22.945</u>	<u>19.374</u>
PASSIVER I ALT		<u>287</u>	<u>287</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1 Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Selskabskapital, primo	2.000.000	2.000.000
Overført resultat		
Overført overskud eller underskud, primo	-2.019.088	-11.940.828
Årets overførte overskud eller underskud	-3.570	-22.422
Tilskud fra tilknyttet virksomhed	0	9.944.163
	<u>-2.022.658</u>	<u>-2.019.087</u>
Egenkapital 31. december	<u>-22.658</u>	<u>-19.087</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har i 2008, 2009, 2010, 2011 solgt huse, hvor der efter udløb af entreprenørgarantien på 5 år, er kutymemæssige byggegarantier.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Skagen Nordstrand Holding K/S koncernens mellemværender med Spar Nord Bank A/S, er afgivet pant på 46 mio. kr. i selskabets projektbeholdning 0 tkr. samt pant i indeståender.